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تلاش  قائدی برای بازگشت
جای قائدی شاید این روزها در تمرین استقلال و بازی های این تیم خالی باشد اما دور از دنیای 
فوتبال بســر نمی برد. به گزارش 90، قائدی این روزها در کلینیک استقلال مشغول فیزیوتراپی 
است تا هم از لحاظ بدنی به فرم ایده آل خود بعد از جراحی کبد بازگردد و هم با گذشت زمان از 
نظر روحی و روانی خودش را آماده کند. اگرچه این روزها عکس و اخبار زیادی برخلاف گذشته 
از بازیکن جوان آبی ها منتشر نمی شود اما معدود عکس هایی که او را در کلینیک دکتر نوروزی 
نشان می دهد خبر از تمرینات جدی و سخت او دارد. دکتر نوروزی هم در آخرین اظهارنظرش 

گفته که قائدی می تواند از اردیبهشت ماه به تمرینات استقلال برگردد.

باز شدن دوباره پرونده داربی در اروپا 
زمزمه های برگزاری داربی در قلب اروپا دوباره به راه افتاده اســت. تیرماه ســال گذشته همه 
منتظر بودند تا داربی پرســپولیس و استقلال در آلمان برگزار شود اما بعد از کش وقوس های 
فراوان این بازی لغو شد. به گزارش نامه نیوز، این در حالی است که حالا برخی از ایجنت های 
فعال در حال برنامه ریزی هســتند تا بتوانند این بازی را در اروپا برگزار کنند. از طرف دیگر 
پیش از این نوشــته بودیم احتمال برگزاری اردوی تابستانی پرسپولیس در اروپا وجود دارد و 
این احتمال هست که در خلال این اردو، داربی اروپایی هم برگزار شود. مسئولان پرسپولیس 

اما در تلاش هستند تا این خبر رسانه ای نشده و همه کارها در سکوت انجام شود.

مسلمان تایید شد!
حاجی بیگی، عضو هیئت مدیره پرسپولیس درخصوص زمان شروع تمدید قرارداد بازیکنان این 
تیم گفت: »آقای برانکو اسامی تمام بازیکنان فعلی را برای فصل آینده به باشگاه اعلام کرده اند تا 
قراردادهایشان تمدید شود. ما هم موظفیم زمینه را برای حفظ آن ها فراهم کنیم. این موضوع نیز 
به طور قطع از هفته آینده استارت جدی می خورد تا با کسانی که قراردادشان به اتمام می رسد 
وارد مذاکره شویم.« حاجی بیگی درباره شایعه عدم تمایل تمدید قرارداد محسن مسلمان توسط 
سرمربی تیم گفت: »همانطور که خودتان می گویید می خواهند حاشیه سازی کنند. مسلمان در 

لیست آقای برانکو هست و ما هم او را می خواهیم. کاری به حاشیه هایی که می سازند نداریم.«

بازگشت تیام به تمرینات استقلال
تیام، مهاجم ســنگالی اســتقلال با پشــت سرگذاشتن دوران 
مصدومیت خود از امروز در تمرینات اســتقلال شرکت می کند 
و این شــانس را دارد تا در بازی با گســترش فــولاد در هفته 
بیست وهشــتم لیگ برتر بــه میدان برود. تیــام بهترین گلزن 
اســتقلال است و بازگشــت او خبر خوبی برای آبی ها محسوب 

می شود. 
تمرین پرسپولیس تعطیل نمی شود

فشــردگی بازی های پرسپولیس سبب شده تا بازیکنان این تیم 
بلافاصلــه پس از بازی با پدیده در مشــهد به تهــران بیایند و 
تمرینات خود را از امروز پیگیر شــوند. تیم فوتبال پرسپولیس با 
توجه به فاصله کم تا بازی بعدی خود، امروز در مجموعه شهید 
کاظمی تمرین خواهد داشت. شــاگردان برانکو ایوانکوویچ باید 

خود را برای مصاف با تیم پارس جنوبی آماده کنند. 
شکایت ادینیو از تراکتورسازی

لوســیانو ادینیو، مهاجم باشگاه فوتبال تراکتورسازی تبریز که از 
دریافت مطالبات خود از این باشگاه ناامید شده دست به شکایت 
از تیم ســابق خود زد. طبق این شکایت که از طریق فیفا انجام 
شده، باشگاه تراکتورسازی باید به شماره حساب تعیین شده در 
نامه ای که دریافت می کند، مطالبات بازیکن برزیلی ســابق خود 

را پرداخت کند تا محرومیتی شامل حالش نشود. 
شکست متوالی شارلوا در حضور رضایی

یاران کاوه رضایی در تیم شــارلوا با دومین شکســت متوالی در 
گروه قهرمانان ژوپیلر لیگ بلژیک مواجه شدند. رویارویی بامداد 
دیروز تیم های شــارلوا و اندرلخت بــا پیروزی 2 - یک میهمان 
بــه پایان رســید. بابی در دقیقه 48 برای شــارلوا گلزنی کرد و 
گل هــای تیــم اندرلخت نیز در دقایــق 3 و 64- پنالتی به ثمر 
رسیدند. کاوه رضایی، ملی پوش ایرانی 90 دقیقه در ترکیب تیم 

شارلوا بازی کرد. 
ریکاوری استقلال در سالن وزنه

تیم فوتبال اســتقلال یک روز بعد از برتری مقابل مشکی پوشان 
از ســاعت 12 یک تمرین ریکاوری در سالن وزنه هتل المپیک 
برگزار کــرد. در این تمرین بازیکنان کار هــوازی و بدنی انجام 
دادند. در این تمرین ملی پوشــان تیم اســتقلال حضور نداشتند 
و قرار بود این نفرات در تمرین ریکاوری تیم ملی شــرکت کنند. 
دروازه بانان اســتقلال هم در زمین ورزشگاه صنایع دفاع تمرین 

جداگانه انجام دادند. 
قوچان نژاد کاپیتان هیرنوین شد

ملی پــوش ایرانی تیم هیرنوین بازوبنــد کاپیتانی این تیم را در 
دیدارهــای باقیمانده اردویــژه بر بازو خواهد بســت. به نقل از 
روزنامه لیــواردن هلند، رضا قوچان نژاد با توجه به شکســتگی 
پای استین اسهارس، مدافع باتجربه تیم هیرنوین از بازی هفته 
ســی ام اردویژه برابر خرونیخن بازوبنــد کاپیتانی این تیم را بر 

بازو می بندد. 

دعوای جدید کی روش و فدراسیون بر سر یک ایجنت

متنی که اخیرا کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیــم ملــی در صفحه 
فیس بوک خود منتشــر کــرد و در آن به برخی 
از مربیان لیگ برتری بابت مواضع شــان درباره 
ملی پوشــان تاخت، یک نکته مهم داشــت و آن 
تهدیــد تلویحی کــی روش به لغــو برنامه های 
آماده ســازی تیــم ملــی در راه جــام جهانی 
2018بود؛ آنجا که کی روش نوشــته بود: »حالا 
زمان عذرخواهی از بازیکنان تیم ملی است زیرا 
آن ها نیازی به یک برنامه ویژه برای آماده سازی 
در راه جــام جهانی ندارند و ما برای رویارویی با 
رونالدو، ایســکو و دیگر بازیکنان آماده هستیم.« 
البتــه به نظر می رســد این متن کــی روش نه 
فقط کنایه به برخی مربیان وطنی و شــاغل در 
لیــگ برتر که منتقد او هســتند بوده بلکه خبر 
از اختلاف جدید او با رئیس فدراســیون فوتبال 
می دهــد. ماجرا ظاهــرا مربوط بــه یک اجنت 
بین المللی و ایرانی است که گویا طراح و مجری 
برنامه های آماده سازی و دیدارهای دوستانه تیم 
ملی ایران اســت. بامداد میرزایی فردی اســت 
کــه نامش در جریان دیدار دوســتانه و پرحرف 
و حدیــث ایران و ســیرالئون به کــرات مطرح 
شد و بعدها به دیدار دوســتانه ایران با تونس و 
الجزایر هم کشــید. حالا صحبت از جلسه اخیر 
کی روش با مهــدی تاج درباره همین شــخص 
اســت که رئیس فدراســیون پس از انتقادهای 

شــدید رســانه ها و افکار عمومی ناچار شــد در 
برنامه 90 از قطع همکاری فدراســیون با ایجنت 
مورد نظر بگویــد. در برنامه 90 پــس از دیدار 
ایران و ســیرالئون تاج در واکنش به انتقادهای 
صورت گرفته نســبت بــه این بازی و حواشــی 
آن از ســوی فردوســی پور، مجری برنامه مورد 
ســوال قرار گرفت و در ادامــه از قطع همکاری 
فدراســیون با میرزایی خبر داد! همان موقع این 
سوال مطرح شد که اساسا نقش و مسئولیت این 
فرد در فدراســیون فوتبــال و تیم ملی چه بوده 
اســت؟ آیا او با فدراسیون قرارداد رسمی و حکم 
داشته و اگر نداشــته چرا کی روش پس از بازی 

با ســیرالئون به عنوان مسئول اجرایی تیم ملی 
از او تشــکر کرد؟ اگر این فرد در فدراســیون و 
تیم ملی نقشی نداشته و کی روش هم به اشتباه 
او را مدیــر اجرایی تیم ملی خوانده اســت پس 
تاج از قطع کــدام همکاری با میرزایی در برنامه 
90 خبر داد؟ آیا قطع همکاری این فرد ظاهری 
اســت یا همچنان پشــت پرده همکاری ها ادامه 
دارد و کی روش خواســتار علنی شدن آن است؟ 
از آنجایی که قراردادهای بازی ها و اردوهای تیم 
ملی توسط او بســته شده اگر فدراسیون زیر بار 
خواسته کی روش نرود تکلیف بازی ها و اردوهای 

تیم ملی چه می شود؟

  
با وجود این سوالات بی جواب، اکنون خبر می رسد 
رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی پرتغالی تیم 
ملی در جلســه ای کــه اخیرا داشــته اند درباره 
مســائل مختلفی بحث و بررسی کرده اند و یکی 
از مباحث در این جلســه ۵ ســاعته بحث اخراج 
بامداد میرزایی و چگونگی رسانه ای شدن آن بوده 
است؛ موضوعی که کی روش باوجود حاشیه های 
ایجادشــده در اردوی تیم ملی از سوی این فرد، 
ظاهرا همچنان تمایل به بازگشت مجدد او به تیم 
ملــی دارد و تاج فعلا مقاومت می کند! نکته مهم 
اینجاست که این فرد که یک شخصیت در سایه 
بوده، به شدت مورد اعتماد و وثوق کی روش است 
و در 7 سالی که کی روش هدایت تیم ملی ایران 
را بر عهده دارد او به عنوان نزدیکترین فرد ایرانی 
به کــی روش در تیم ملی حضور داشــت و اکثر 
کارهای لوجســتیکی تیم ملی در خارج از کشور 
را انجام مــی داد و نقش پررنگــی در هماهنگی 
بازی های تدارکاتی تیم ملی ایران داشــته است. 
حالا اگر تاج زیر بار خواســته کــی روش نرود و 
همکاری با میرزایی از ســر گرفته نشود تیم ملی 
در فاصله 2 ماه مانده به آغاز جام جهانی روســیه 
با چالشی بزرگ مواجه خواهد بود. در صورتی هم 
که تاج به خواسته کی روش تن دهد و میرزایی را 
برگرداند باید مقابل منتقدان و افکار عمومی قرار 

بگیرد و فشار زیادی را تحمل کند. 

پندار توفیقی، معاون باشگاه استقلال که با خبرگزاری میزان صحبت کرده در 
پاسخ به این سوال که گفته می شود او از قرارداد بازیکنان و مربیان استقلال 
سهم می برد، گفته: »مسئله اینجاست که دست آن هایی که سال ها در باشگاه 
استقلال بخور، بخور داشــتند از باشگاه قطع شده و حالا این جوسازی ها را 
علیه من انجام می دهند. آقایان با دمپایی به باشگاه استقلال آمدند و با پورشه 

رفتند، حالا چون جلوی آن ها را گرفتیم این حرف ها را می زنند. چون مقابل برخی چیز ها ایستادیم این 
حرف ها را می زنند. بیزینس اصلی من چیز دیگری است و سال هاست در دانشگاه تدریس می کنم. کل 

خرج باشگاه در یک سال شاید 40 میلیارد بشود که یعنی هزینه یک پروژه 1۵ روزه بیزینس من.«

توفیقی: بیزینس اصلی من چیز دیگری است

حشــمت مهاجرانی، سرمربی پیشــین تیم ملی در واکنش به صحبت های اخیر 
کارلوس کی روش در مورد ســطح آمادگی ملی پوشــان شاغل در لیگ برتر ایران 
گفت: »من تا حدودی با خصوصیات کی روش آشــنا هستم ولی فوتبال مملکتم 
را خیلی بیشــتر از کی روش دوست دارم. در بازی های دوستانه تیم ملی که اخیرا 
برگزار شــد، به خوبی دیدیم که بازیکنان شاغل در لیگ برتر ایران دست کمی از 

لژیونرها ندارند. آن ها پابه پای دیگر بازیکنان جنگیدند و دویدند. کی روش فوتبال عربستان را مثال می زند که 
چند بازیکن را راهی اسپانیا کرده و ظاهرا آن ها اضافه وزن هم پیدا کرده اند. البته باید بگویم که آقای کی روش! 

الگوی فوتبال ما عربستان نیست. ما باید به کشورهای پیشرفته و صاحب نام نگاه کنیم و الگو بگیریم.«

مهاجرانی: بازیکنان لیگ کم از لژیونرها ندارند

هشدار جدی مجلس به کی روش
کی روش پس از دیدار دوســتانه ایران و تونس که با نتیجه یک 
- صفر به ســود تیم حریف به پایان رســید، گفته بود بازیکنان 
لیگ ایــران توانمندی فنی لازم برای کمک به تیم ملی در جام 
جهانی را ندارند. همین اظهار نظر سرمربی تیم ملی کافی بود تا 
کارشناسان و مربیان داخلی انتقادات خود را به کی روش افزایش 
دهند تا جایی که برخی از آن ها این اظهارات را توهین این مربی 
پرتغالی بــه فوتبال ایران تعبیر کردند. بــه گزارش خبرآنلاین، 
پــس از ورود اهالی فوتبــال به این موضوع، همایون یوســفی، 
نماینده فوتبالی مجلس و عضو فراکسیون ورزش نیز به اظهارات 
کی روش به صورت جدی واکنش نشــان داد. او روز گذشــته به 
ایرنــا گفت که کی روش بعد از ســال ها حضور در ایران هنوز به 
فرهنگ و آداب ایرانی آشــنا نشــده و چنانچه اظهار نظرهای او 
همچنان به این شــکل ادامه داشته باشد به طور حتم مجلس از 
طریق وزارت ورزش و جوانان به این موضوع ورود جدی خواهد 
کرد: »کی روش در مــدت حضورش در تیم ملی نتایج خوبی به 
دســت آورده اما اظهاراتی داشــته که مناسب نبوده و متاسفانه 

فدراسیون فوتبال نیز مقابل او بسیار منعطف عمل می کند.«

آمار رویایی استقلال در ورزشگاه آزادی
اســتقلال از زمانی که شفر هدایت آن را برعهده گرفته ورزشگاه 
آزادی را به قتلگاه حریفانش تبدیل کرده است. به گزارش ورزش 
سه، استقلال از زمان حضور شفر در ورزشگاه آزادی نتایج بسیار 
خوبی کســب کرده و این تیم به یکی از ترسناک ترین تیم های 
فوتبال ایران در بازی های خانگی تبدیل شده است. استقلال در 
9 بــازی آخر خود در ورزشــگاه آزادی در لیگ برتر در 8 بازی 
پیروز شــده و تنها برابر سایپا مساوی کرده است، 24 گل زده و 
تنها 2 گل دریافت کرده که این نشــان از قدرت شاگردان شفر 
دارد. اســتقلال در نیم فصل دوم در بازی های خانگی تیم کاملا 
ترســناکی نشان داده است و جمع کردن امتیازهای این بازی ها 

باعث شده آبی ها حالا به رتبه های بالای جدول برسند.

هشدار دوباره وکیل بازیکن سابق استقلال
عباس محمدرضایی، بازیکن ســابق استقلال جزو نفراتی است که 
مطالباتی از این تیم دارد و همچنان نتوانسته طلبش را از این باشگاه 
بگیرد. وکیل این بازیکن آرش شــکرریز با اشــاره به این که باشگاه 
استقلال برای پرداخت مطالبات محمدرضایی اقدامی انجام نمی دهد 
به فارس گفت: »طی 3 ماه اخیر بارها و بارها برای دریافت مطالبات 
موکلم به باشگاه استقلال مراجعه کردم و حتی برای این کار به دفتر 
معاون وزیر هم رفتم تا پرونــده طلب 126 میلیونی محمدرضایی 
بسته شود اما مسئولان باشــگاه استقلال هر بار وعده های عجیبی 
به من دادند. پرونده موکل بنده به کمیته انضباطی ای اف سی ارجاع 
شده و قرار است 23 روز دیگر نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای بررسی وضعیت باشگاه ها به ایران سفر کنند و جالب اینجاست 
که باشــگاه پرســپولیس تمامی پرونده های خود را به جز مسعود 
همامی به سرانجام رسانده اما باشگاه استقلال به جای پرداخت 126 
میلیون تومان طلب بازیکن سابقش بازیکن 4 میلیاردی خریداری 
می کند. مطمئن باشــید به محض حضور نمایندگان ای اف سی این 
موضوع را به اطلاع آن ها خواهم رســاند و ضمن پوزش از هواداران 
اســتقلال خطاب به آن ها می گویم من و موکلم هرگونه همکاری را 

برای دریافت مطالباتمان انجام دادیم.«

دیدار ایران و سوریه لغو شد
دیدار دوستانه تیم های ملی فوتبال ایران و سوریه 
لغو شــد. به گزارش ایسنا، به دلیل کمبود بازیکن 
و حضور تعــدادی از بازیکنان در رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا، دیــدار دوســتانه تیم های ملی 
ایران و ســوریه لغو شــد. این دیدار قرار بود 21 
اردیبهشت با حضور بازیکنان داخلی برگزار شود. 
تیم ملی فوتبال ایران 29 اردیبهشــت به مصاف 

تیم ملی ازبکستان خواهد رفت. 

مگویان بالاخره به فیفا شکایت 
کرد

مدافع ارمنی اســتقلال به دلیل پرداخت نشــدن 
مطالباتش از این باشــگاه به فیفا شکایت کرد. به 
گــزارش هوادار، طبق قراری کــه 4 ماه پیش در 
حضــور افتخاری، توفیقی، قــراب، ملکی و وکیل 
خارجی این بازیکن انجام شــد، قرار شد قرارداد 
او در 4 قســط و به ریال پرداخت کنند. قسط اول 
ســر موعد پرداخت شــد، از موعد قسط دوم یک 
مــاه می گذرد ولی پرداخت نشــده تا این بازیکن 
مجبور شــود به فیفا شــکایت کند. گفتنی است؛ 
توافق اســتقلال با مگویان بــه ریال بوده و گرانی 

دلار باعث شده این بازیکن حسابی ضرر کند. 

 احتمال لژیونر شدن رایگان
 2 ستاره تیم برانکو

نحوه عقــد قرارداد با برخــی از بازیکنان بی نام و 
نشــان باعث شــده تا یک بار دیگر زاویه جدیدی 
از مدیریت پر انتقاد گذشــته به نمایش در بیاید. 
بــه گزارش نامه نیــوز، صادق محرمــی به عنوان 
بازیکنی کم نام و نشان از ملوان راهی صبا شد اما 
بــا جدایی علی دایی از این تیم این بازیکن هم به 
پرسپولیس پیوست اما در عین ناباوری قراردادی 
2 ســاله با بازیکن 21 ســاله بستند تا او در پایان 
فصل به راحتی بتواند از پرســپولیس جدا شده و 
هیچ درآمدی هم از این انتقال نصیب پرسپولیس 
نشــود. محمد انصاری هم که بــه عنوان بازیکن 
تســتی به پرسپولیس پیوست قراردادی 2 ساله با 
این تیم بست و حالا او هم با پیشنهادهای خارجی 

روبه رو شده و وضعیت او هم مشخص نیست.

حسینی: شفر به من وعده تیم 
ملی را داد 

فوق العاده  نمایــش 
حسینی،  سیدحسین 
گلر ملی پوش استقلال 
در نیمه نخست بازی با 
نیمه  مشکی پوشان در 
با خــوردن گلی  دوم 
نیمه کاره  اســتثنایی 
ماند گرچه آبی ها با درخشــش حسینی به 

بردی قاطع رسیدند. 
 خوب می دانستیم مشکی پوشان با توجه به قطعی 
بودن ســقوطش چیزی برای از دست دادن ندارد 
و تنها برای اعاده حیثیت و بدون این که استرســی 
داشته باشد مقابل استقلال به میدان می رود. نیمه 
اول بازی حســابی غافلگیر شــدیم و زیر بار فشار 
مضاعفی قرار داشتیم به خصوص روی ضدحملات 
مشهدی ها که ویرانگر بود. به نظرم این ضعیف ترین 
نمایش ما در چند ماه گذشته بود چون تیم حریف 

را دست کم گرفته بودیم. 
 اصلا نمی خواهم زحمات مهاجم مشکی پوشان 
را در صحنــه گلی که خوردم زیر ســوال ببرم اما 
انصافا آن توپ تنها به این دلیل غیر قابل مهار بود 
که جنس توپ های این فصل لیگ برتر با شــوت 
بازیکن حریف عجین شــد. توپ های این فصل در 
هنگام شــوت چندین بار تغییر جهت می دهند و 
این کار را برای گلرها در سیو شوت سخت می کند 
درست مثل صحنه گل مشکی پوشان که غیر قابل 

مهار بود. 
 در ایــن مدت بعد از ثبت رکــورد اتفاقاتی برای 
من رقم زدند که دور از انصاف بود در حالی که من 
تمام تلاشــم را برای موفقیت و سربلندی استقلال 
و طرفدارانــش انجام دادم. البته هیچ وقت محبتی 
که آقای شــفر به من داشــت را فراموش نمی کنم 
چون اعتماد به نفسی که بعد از صحبت های او در 
روزهای ابتدایی کســب کردم نقش بسزایی در این 
روزهای رویایی داشت. شاید جالب باشد بدانید تنها 
بعد از 2 بازی شفر به من وعده حضور در تیم ملی 

را داد که خدا را شکر این وعده هم عملی شد. 
 همین که قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا انجام 
شد با دیدن گروه دشواری که نصیب استقلال شد 
خیلی ها به ما خندیدند و مدعی بودند که استقلال 
شانســی برای صعود نــدارد. حالا ما بــه آن هایی 
می خندیم که با خنده مدعی بودند تیم ما شانسی 

برای صعود ندارد. 
 بهتر از این نمی شد که سال تحویل را در اردوی 
تیم ملی بگذرانم آن هم با چشــیدن طعم شیرین 
اولین بازی ملی.  پوشــیدن پیراهن تیم ملی ایران 
آن هم در روزهای پایانی ســال مقابل ســیرالئون 
غرور خاصی داشــت به نحوی کــه می توانم آن را 
بهتریــن حس دنیا لقب بدهم کــه در این راه هم 
باید از اعتماد کی روش سپاســگزار باشم که به من 

اعتماد کرد.

استقلالی ها حالا یکی از بهترین خطوط حمله لیگ برتر را در اختیار دارند. استقلال پیش از حضور شفر در ایران با گذشت 8 بازی از شروع لیگ برتر تنها موفق به ثبت 4 گل 
زده شده بود و یکی از بدترین خطوط حمله لیگ را در اختیار داشت. این آمار در 7 بازی ابتدایی برای آبی ها با 2 گل بسیار بدتر از تصور هواداران این تیم بود و اگر در آن 
زمان از استقلالی ها سوال می شد که تیم بیمار استقلال در انتهای فصل مدعی بهترین خط حمله لیگ خواهد بود، کمتر کسی آن را باور می کرد. با حضور شفر اما شرایط برای 
استقلال تغییر کرد و آبی پوشان با گذشت 19 هفته از حضور سرمربی آلمانی در راس کادر فنی خود مدعی جدی عنوان کسب بهترین خط حمله لیگ برتر هستند. استقلال 
با زدن 4 گل به مشکی پوشان تعداد گل های زده خود را به عدد 38 رساند تا حالا با پرسپولیس که بهترین خط حمله لیگ برتر را دارد ۵ گل اختلاف داشته باشد. آبی پوشان 

با روندی که هفته های گذشته در پیش گرفتند می توانند خود را مدعی جدی کسب عنوان بهترین خط حمله لیگ برتر بدانند.

وقتی بدترین 
خط حمله لیگ 
مدعی بهترین 
خط حمله شد

در شــرایطی که استقلال در لیگ و لیگ قهرمانان متقدرانه پیش 
می رود بحث تمدید قرارداد وینفرد شــفر، سرمربی آلمانی این تیم 
شاید در روزهای آتی به چالشی اساسی تبدیل شود و تمرکز آبی ها 
را در دیدارهای حســاس پایانی لیــگ و فینال جام حذفی به هم 
بزند. مدت هاست که بحث تمدید قرارداد شفر مربی موفق و آلمانی 
استقلال مطرح است و گمانه زنی ها درباره دستمزد او و آپشن های 
قراردادش آغاز شده است. دستمزد درخواستی او برای فصل آینده 
از 6۵0 تا 800 هــزار دلار متغیر بوده اما به تازگی رضا افتخاری، 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال رقم 600 هزار دلار را برای دستمزد 
شفر عنوان کرده اســت. این در حالی است که سرمربی آبی ها در 

نشســت خبری اخیرش هیچ مبلغی ذکر نکرده و مبالغ گمانه زنی 
در رســانه ها را هــم تایید نکرده ضمن این که مــدام به کادر فنی 
قبلی اســتقلال کنایه زده و حتی یک بــار گفت که قرارداد میک 
مک درموت بدنساز سابق استقلال از کل کادر فنی اش بیشتر است. 
به نظر می رسد اعلام رقم 600 هزار دلار برای قرارداد وینفرد شفر 
از ســوی افتخاری احتمالا به این منظور انجام شده که مدیرعامل 
اســتقلال می خواهد سرمربی این تیم را در موقعیت کار انجام شده 
قــرار دهد و راه چانه زنی را برای مــرد آلمانی ببندد. این در حالی 
اســت که گفته می شــود همین مبلغ 600 هزار دلار هم با قیمت 
حــال حاضر هر دلار یعنی ۵ هزار و 200 تومان بیش از 3 میلیارد 

تومان بــرای اســتقلال آب می خورد و تهیه آن برای مســئولان 
باشــگاه در این بازار بی ثبات ارز دشوار است. شنیده می شود وقتی 
مســئولان اســتقلال گفته اند گرانی دلار مانع از بالا بردن بیش از 
حد دستمزد این مربی می شود شــفر نیز گفته است او گناهی به 
خاطر گرانی دلار در ایران ندارد و یک مربی حرفه ای است که باید 
به اندازه کارکردش پول بگیرد. به نظر می رســد باشــگاه استقلال 
اولین قربانی گرانی دلار در فوتبال ایران باشد و شاید کار به جایی 
برســد که شفر با این باشگاه قطع همکاری کند و به پیشنهادهای 
وسوســه انگیزی که از شرق دور و کشورهای حوزه خلیج فارس به 

او رسیده فکر کند.

600 هزار دلار شفر، 3 میلیارد آب می خورد! 

استقلال اولین قربانی گرانی دلار!

در حالــی که هفته به هفته به پایان لیگ برتر نزدیک می شــویم اما هنوز وضعیت بازیکنانی که در 
پرســپولیس خواهند ماند یا نه مشخص نیســت. به گزارش نامه نیوز، 7 بازیکنی که قراردادشان در 
پایان فصل به اتمام می رسد با وجود اصرارهای مدیران باشگاه هنوز راضی به جلسه رودررو نشده اند. 
از طرف دیگر به دلیل محرومیت پرسپولیس از فصل نقل وانتقالات برای این باشگاه حفظ حداکثری 
بازیکنان فعلی مهمترین مو ضوع و چالش پیش روســت. البته 2 روز پیش بود که برخی رســانه ها از 
شــرط بازیکنان قراردادتمام پرســپولیس برای مذاکره خبر داده بودند که تسویه کامل پیش شرط 

آنها بود.

اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه ای به مهدی تاج از میزبانی شایسته فدراسیون 
فوتبال ایران تشکر کرد: »پیرو بازدید اخیر اینجانب و هیئت فیفا از تهران و میزبانی شایسته فدراسیون 
فوتبال ایران از طرف هیئت همراه از میزبانی گرم جنابعالی کمال سپاسگزاری را دارم. باوجود فشردگی 
کاری، برنامه های پیش بینی شده بسیار خوب انجام شد که اهم موارد آن دیدار با دکتر روحانی ریاست 
محترم جمهوری ایران و همچنین آقای سلطانی فر وزیر محترم ورزش و جوانان بود. همچنین انجام بازی 
دوستانه در کنار اسطوره های فوتبال و فوتسال ایران و در نهایت تماشای داربی استقلال - پرسپولیس 

در فضای فوق العاده استادیوم آزادی از دیگر خاطرات به یادماندنی این سفر بود.«

تقدیر و تشکر اینفانتینو از تاجتلاش مدیران پرسپولیس برای مذاکره رودررو با بازیکنان

تیم فوتبال اســتقلال تهران روز جمعه با نتیجه 
4 - یک مشکی پوشان را شکست داد و به یک برد 
پرگل دیگر رسید اما اتفاقاتی در بین 2 نیمه رخ 
داد که در پشت برد این تیم مقابل نماینده مشهد 
مخفی ماند. بــه گزارش نامه نیوز، ترکیب عجیب 
تیم شفر در ابتدای مســابقه باعث شد استقلال 
آن تیم همیشــگی نباشــد و به قولی آن صلابت 
بازی های قبل در این تیم دیده نشود اما در بین 
2 نیمه اتفاقات عجیبــی در رختکن رخ داد. در 
بین 2 نیمه امید ابراهیمی از شفر درخواست کرد 
او را در پست اصلی اش بازی بدهد. همین موضوع 
ســرمربی آبی ها را وادار به عقب نشــینی کرد و 
ابراهیمی به پست هافبک دفاعی رفت و چشمی 
که با حضور منتظری و ســهرابیان فرصت کرده 
بود به پســت تخصصی برگردد دوباره مجبور شد 
در خط دفاع بازی کند! این صحبت شفر به روزبه 

چشمی که اتفاقا این فصل هرچه سرمربی آلمانی 
گفته انجام داده بر خورد و این بازیکن قصد داشت 
رختکن آبی ها را ترک کند اما بازیکنان دیگر مانع 
از این کار شــدند! در نهایت اســتقلال نیمه دوم 
با تغییر ترکیب موفق شــد همان تیم همیشگی 
شــود. بعد از پایان بازی روزبه چشمی به عنوان 
اولین بازیکن ساک خود را برداشت و با عصبانیت 
از مقابل خبرنگاران حاضر در میکسدزون آزادی 
عبور کــرد و چند دقیقه بعد هم پســتی از وی 
در اینستاگرام منتشر شــد که در آن نوشته بود 
»بعضی مواقع باید رفت!« چشــمی ساعتی بعد 
از طریق دوســتانش در صفحات مجازی عنوان 
کرد پیج او هک شــده و یک ســاعت بعد نیز در 
اســتوری نوشت مشکل حل شده اما کمتر کسی 
باور می کند که اینستاگرام یک بازیکن فقط برای 

یک ساعت هک شود!

بازی مقابل مشکی پوشان و برد استقلال مقابل این 
تیــم را می توان بیش از همه به نام امید ابراهیمی 
نوشــت. بازیکنی که بهترین بازی فصلش را انجام 
داد و بهتریــن آمار را در این بــازی ثبت کرد. به 
گزارش وب سایت نود، امید ابراهیمی مدت هاست 
که به فرم ایده آلش بازگشته است. تجربه استقلال 
در این ســال ها نشان داده که اوج گرفتن این تیم 
بدون آمادگی ابراهیمی ممکن نیست. با این حال 
ابراهیمی آماده با وجود تمام تاثیرگذاری هایش تا 
اینجای فصل نتوانسته بود پاس گلی به نام خودش 
در لیــگ برتر ثبت کند. اگرچه او با 2 پاس زمینه 
گل به خــودی بازیکنان نفت تهران و اســتقلال 
خوزســتان در 2 بــازی تیمــش را فراهم کرده 
بــود اما هیچ پاس گلی نداده بــود تا بازی مقابل 
مشکی پوشــان. ابراهیمی تا پیــش از این بازی بر 
اساس آمار متریکا با میانگین 86،1 لمس توپ در 

هر بازی رکورد موثرترین حضور را در بین بازیکنان 
اســتقلال داشت. آمار پاس کلیدی این بازیکن اما 
به تعداد قابل قبولی نرســیده بود. او در بازی های 
تیمش به غیر از بازی مقابل اســتقلال خوزستان 
در هر بازی حداکثر یک پاس کلیدی داده بود و 9 
بازیکن استقلال بیش از او پاس کلیدی ارسال کرده 
بودند. امید ابراهیمی در بازی مقابل مشکی پوشان 
همه آمارش را بهبود بخشــید. او 2 پاس گل زیبا 
برای علی قربانی و فرشید اسماعیلی ارسال کرد و 
با یک پاس در عمق زمینه ساز گل سوم استقلال 
شد. در روزهای نزدیک به جام جهانی که بازیکنان 
رقابت تنگاتنگی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی 
تیم کی روش دارند امید ابراهیمی با بهترین بازی 
فصلش هم زمینه ســاز برد اســتقلال و رسیدن 
ایــن تیم به جایگاه دوم جدول شــد و هم میزان 

آمادگی اش را به رخ کی روش کشید.

بهترین امید فصلچرا هافبک استقلال دلخور است

مهندس ابراهیمیهک مصلحتی اینستاگرام چشمی!

مرد در سایه، چالش جدی تیم ملی!


